
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § l 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednaíelem: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

se sídlem : Lipenská 120, 779 00 0lomouc

zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., Vložka 100

zastoupena: ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem

IČO: 70960399

DIČ: CZ70960399

a

Dodavatelem: AGROZET České Budějovice a.s.
U Sirkárny 501/30; 371 55 České Budějovice 4

IČO: 28113128

DIČ: CZ28113128

I.

1.

2.

3.

4.

Popis skutkového stavu

Objednatel vystavil dne 19.lO.2022 0bjednávku č.:281220204 na opravu převodovky traktoru
Zetor Proxima Plus 8541, RZ MOO 23 72, která je přílohou této Smlouvy o vypořádání závazků

Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že došlo k pozdnímu uveřejnění objednávky č. 281220208 ' ,: .
uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky vregistru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvnístranysitímtoujednánímvzájemněstvrzují,žeobsahvzájemnýchprávapovinností,kteiý
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

III.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

-4&o

Příloha ó. 1- Objednávka č.:281220ZW

Za objednatele : Za zhotovitele :

ředitel organizace

Spróva silnic Olomouckého kraje
1-iřÍs(»ě»iková or,qanizace
poštovrí přihrádka 37

l,ipeííská 753 /120, 779 00 0lomouc

vedo?rovozu,.Závod Prostějgv
Agg7gB?y čes!<é E3udělovice a.s.
U Sirkárriy 501/30 200.
370 ů4 české Budě!ovim
i C'? O : l? é?" "l 'I sa ': ;?, ?s


